
F'LS. /

ESTADO DO MARANHAO V
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2020 - SRP

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale. Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do
Pregão Presencial n° 004/2020 - SRP. que tem por objeto o Registro de Preços para futura, eventual
e parcelada Contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral,
destinados a atender as necessidades do município de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das empresas: SONlA MARIA
ASSAD MARTINS - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 41.501.537/0001-12, com sede na Rua Monte
Alverne. n° 08, Vila Passos, CEP n" 65.025-620 - São Luis/MA. vencedora do certame no valor

total de R$ 155.471,50 (Cento e cinqüenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e um reais e cinqüenta
centavos), e MALHARIA VITÓRIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 34.922.448/0001-84, com
sede na Rua Cinqüenta e Nove, n° 02, Bequimão, CEP n° 65.062-100 - São Luis/MA, vencedora do
certame no valor total de R$ 156.490,40 (Cento e cinqüenta e seis mil, quatrocentos e noventa reais
e quarenta centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - AVENTAL TIPO BATA

Quantidade: 109,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n"
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de R$
64.900 (Sessenta e Quatro Reais e Noventa Centavos).

Item: 00002 - BALANÇA AGENTE DE SAÚDE
Quantidade: 56,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n"
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
293,900 (Duzentos e Noventa e Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00003 - BOLSA TIPO LONA ALPARGATA PADRAO FNS

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
109.000 (Cento e Nove Reais).

Item: 00004 - BONÉ TIPO BICO DE PATO EM BRIM
Quantidade: 230,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020 .

Página 1 de 10



Proc. /

ESTADO DO MARANHAO jb.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Meio, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Homologado para; MALHARIA VITÓRIA EIRELI. C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de R$
24.000 (Vinte e Quatro Reais).

Item: 00005 ■ CALÇA EM TECIDO TWO WAY (COPA E LAVANDERIA)
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
78,000 (Setenta e Oito Reais).

Item: 00006 - CALÇA FEM. EM BRJM
Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.PJ. n"
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
73,000 (Setenta e Três Reais).

Item: 00007 - CALÇA MASC. EM BRIM
Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
73,000 (Setenta e Três Reais).

Item: 00008 - CALÇA TACTEL COM BOLSO
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n°
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
53,000 (Cinqüenta e Três Reais).

Item: 00009 - CALÇA UNIFORME (COZINHEIRA)
Quantidade: 79,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n"
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
73,000 (Setenta e Três Reais).

Item: 00010- CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILÂNCIA
SANITARIA

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Página 2 de 10



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDFXA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.PJ. n®
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de R$
78.000 (Setenta e Oito Reais).

Item: 00011 • CAMISA EM MALHA PV

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n®
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
32.000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00012 - CAMISA EM TECIDO BRIM 100% ALG0DA0(C02INHEiR0).

Quantidade: 79,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n®
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
66,500 (Sessenta e Seis Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00013 - CAMISA EM TECIDO TWO WAY(COPA E LAVANDERIA)
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
67.500 (Sessenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos).

item: 00014 - CAMISA ESPORTIVA COM MANGA

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n°
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
29,000 (Vinte e Nove Reais).

Item: 00015 - CAMISA UNIFORME ADMINISTRATIVO

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
37,000 (Trinta e Sete Reais).

Item: 00016 - CAMISETA MANGA CURTA PARA AÇÕES
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n®
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS

fls. ~

Rub.

Página 3 de



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" OI.558.070/0001-22

18,700 (Dezoito Reais e Setenta Centavos).

Item: 000!? - CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA GOLA POLO.

Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n"
4I.50I.537/0O0I-I2, pelo menor preço unitário, no valor de RS
36,700 (Trinta e Seis Reais e Setenta Centavos).

Item: 00018 - CAMISETA EM MALHA PV BRANCA

Quantidade: 129,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0()01-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
21,000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00019 - CAMISETA MANGA CURTA GOLA POLO

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C,N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
38,000 (Trinta e Oito Reais).

Item: 00020 - CAMISETA MANGA CURTA PARA AÇÕES_
Quantidade; 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n°
41,501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
18,500 (Dezoito Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00021 - CAMISETA MANGA CURTA PARA AÇÕES,
Quantidade: 600.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J, n°
34.922,448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
18,000 (Dezoito Reais).

Item: 00022 - CAMISETA MANGA CURTA UNIFORME PARA CRIANÇAS DE 04 A 06 ANOS
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n»
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
16,000 (Dezesseis Reais),

Página 4 de 10



FLS.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Item: 00023 - CAMISETA MANGA CURTA UNIFORME PARA CRIANÇAS DE 09 A 12 ANOS
Quantidade; 100,000 Unidade de rornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n®
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
14.100 (Quatorze Reais e Dez Centavos).

Item: 00024 - CAMISETA MANGA CURTA UNIFORME PARA CRIANÇAS DE 07 A 08 ANOS
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI. C.N.P.J. n®
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
14.100 (Quatorze Reais e Dez Centavos).

Item: 00025 - CAMISETA MANGA CURTA UNIFORME PARA IDOSOS TAMANHOS (P,M E G)
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
15.800 (Quinze Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00026 - CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA GOLO POLO

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI. C.N.P.J. n®
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de R$
38,000 (Trinta e Oito Reais).

Item: 00027 - CAMISOLA DE CENTRO CIRÚRGICO FEMENINA

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI. C.N.P.J. n'
34.922.448^0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS

48.000 (Quarenta e Oito Reais).

Item: 00028 - CAMISOLA PÓS CIRÚRGICA FEMININA
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n®
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
48,000 (Quarenta e Oito Reais).

Item: 00029 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO HOSP.

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Página 5 de



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

FLS.
Rub.

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELL C.N.P.J. n"
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
50,000 (Cinqüenta Reais).

Item: 00030 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO HOSPITALAR

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n"
34,922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
47,000 (Quarenta e Sete Reais).

Item: 00031 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO HOSPITALAR.

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMQLOGADQem 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n"
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
59.000 (Cinqüenta e Nove Reais).

Item: 00032 - CAMPO CIRÚRGICO FENEST. HOSP 1,60 X 2,10.

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84. pelo menor preço unitário, no valor de RS
79.000 (Setenta e Nove Reais).

Item: 00033 - CAMPO CIRÚRGICO FENEST. HOSP. 0,60X0,60

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n"
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
49,500 (Quarenta e Nove Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00034 - CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO. HOSP.

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HQMOLQGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n®
34.922,448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
69,800 (Sessenta e Nove Reais e Óitenta Centavos).

Item: 00035 - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES HOSP. 1,20X 1,00.

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Página 6 de 10



Sâif im

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

Homologado para; MALHARIA VITÓRIA EIRELl, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84. pelo menor preço unitário, no valor de RS
68.000 (Sessenta e Oito Reais).

Item: 00036 - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES PARA MESA HOSP. 1,50X0,90.
Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA ElRELI, C.N.P.J. n®
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de R$
73.500 (Setenta e Três Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00037 - CAMPO SIMPLES PARA RECÉM-NASCIDO
Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n®
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
62,800 (Sessenta e Dois Reais e Oitenta Centavos).

item: 00038 - CAPOTE CIRÚRGICO HOSP. EM BRIM MANGA LONGA

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n®
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
107,500 (Cento e Sete Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00039- CHAPÉU AUSTRALIANO PARA AGENTES DE SAÚDE, EDEMÍAS E VIGILÂNCIA
SANITARIA

Quantidade; 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
37,500 (Trinta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00040- COLETES UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILÂNCIA

SANITARIA

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
88,000 (Oitenta e Oito Reais).

Item: 00041 - CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO UNISEX EM TECIDO BRIM SOL A SOL
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Página*7^e 10



ESTADO DO MARANHÃO -^— (j
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELI, C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84. pelo menor preço unitário, no valor de R$
78,100 (Setenta e Oito Reais e Dez Centavos).

Item: 00042 - CONJUNTO PIJAMA HOSPITALAR ADULTO MASCULINO

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: MALHARIA VITÓRIA EIRELJ. C.N.P.J. n°
34.922.448/0001-84, pelo menor preço unitário, no valor de RS
60,000 (Sessenta Reais).

Item: 00043 - CONJUNTO PIJAMA HOSPITALAR INFANTIL MASCULINO E FEMININO

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n"
4I.50I.537/000Í-I2, pelo menor preço unitário, no valor de RS
53,100 (Cinqüenta e Três Reais e Dez Centavos).

Item: 00044 - FARDAMENTO ADMINISTRATIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J.n°
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
84,200 (Oitenta e Quatro Reais e Vinte Centavos).

Item: 00045 - FARDAMENTO ADMINISTRATIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n°
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
84,200 (Oitenta e Quatro Reais e Vinte Centavos).

Item: 00046- FARDAMENTO AGENTES DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PRIVATIVO CAMISA E
CALÇA

Quantidade: 230,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n"
41.501.537/0001-12. pelo menor preço unitário, no valor de RS
97,500 (Noventa e Sete Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00047- FARDAMENTO DE MOTORISTA AGENTE DE PORTARIA E VIGILANTES CALÇA
JEANS AZUL

Quantidade: 130,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Página 8 de 10



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VÁIÍE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMLMSTRAÇÃO

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

3PL
PrQC-OyJ—

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.PJ. n"
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de R$
59.900 (Cinqüenta e Nove Reais e Noventa Centavos).

Item: 00048 - JALECO NOS TAMANHOS P, M, G. GG
Quantidade; 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n®
41,501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
58,200 (Cinqüenta e Oito Reais e Vinte Centavos).

Item: 00049 - LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELÁSTICO
Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n®
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
48.700 (Quarenta e Oito Reais e Setenta Centavos).

Item: 00050 - LENÇOL SOLTEIRO HOSPITALAR

Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P,J.n°
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
48,700 (Quarenta e Oito Reais e Setenta Centavos).

Item; 00051 - SACO DE PESAGEM AGENTE DE SAÚDE
Quantidade: 56,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n®
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
70,000 (Setenta Reais).

Item: 00052 - SACOLA CONFECCIONADA EM ALGODÃO 100% CRU
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n°
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de R$
29,100 (Vinte e Nove Reais e Dez Centavos).

Item: 00053 - SACOLA CONFECIONADA EM ALGODÃO 100®/o CRU
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J.n®

Página 9 de 10



i

Proc.

FLS.

R^o. ■

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

4I.501.537/0001-12. pelo menor preço unitário, no valor de R$
34,100 (Trinta e Quatro Reais e Dez Centavos).

Item: 00054 - SACOLA EM NYLON 70

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C,N.P.J.n°
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
37,900 (Trinta e Sete Reais e Noventa Centavos).

Item: 00055 • SAIA UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILÂNCIA

SANITARIA

Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLQGADOem 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME, C.N.P.J. n®
41.501.537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
53.800 (Cinqüenta e Três Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00056 - TOUCA PARA CABELO(COZINHEIRA)
Quantidade: 149,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLQGADOem 18/02/2020

Homologado para: SÔNIA MARIA ASSAD MARTINS - ME. C.N.P.J.n®
41,501,537/0001-12, pelo menor preço unitário, no valor de RS
20.000 (Vinte Reais).

Trizidela do Vale (MA), 18 de fevereiro de 2020.

Secretário Municipal de Administração

Página 10 de 10



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo. N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

OPL - Trizríc

as.

lui).

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL K 004/2020 - SRP

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n°
004/2020 - SRP do tipo menor preço por item. em favor das empresas: SONIA MARIA
ASSAD MARTINS - ME. inscrita no CNPJ sob o n° 41.501.537/0001-12, com sede na Rua
Monte Alveme, n° 08, Vila Passos, CEP n° 65.025-620 - São Luis/MA, vencedora do certame
no valor total de R$ 155.471,50 (Cento e cinqüenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e um
reais e cinqüenta centavos), e MALHARIA VITÓRIA EIRELI. inscrita no CNPJ sob o n°
34.922.448/0001-84, com sede na Rua Cinqüenta e Nove, n° 02, Bequimão, CEP n" 65.062-
100 - São Luis/MA, vencedora do certame no valor total de R$ 156.490,40 (Cento e
cinqüenta e seis mil, quatrocentos e noventa reais e quarenta centavos), objetivando o
Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa especializada em
confecção e serviços de malharia em geral, destinados a atender as necessidades do município
de Trizidela do Vale - MA. Autorizo o fornecimento com base nos dispositivos legais de
Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho.

Trizidela do Vale (MA), 18 de fevereiro de 2020.

Secretário MünicipãHè^Administração
Edvan Ferreira Matoã»


